АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2025                                                                                                        № 419

Об отмене постановления администрации города Мурманска

от 04.05.2023 № 1639 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению

заявок на предоставление грантов в форме субсидий начинающим

предпринимателям на обеспечение финансовых затрат для реализации

бизнес-планов проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

город-герой Мурманск, постановлением администрации города Мурманска

от 16.01.2025 № 54 «Об отмене постановлений администрации

города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска

от 04.05.2023 № 1639 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению

заявок на предоставление грантов в форме субсидий начинающим

предпринимателям на обеспечение финансовых затрат для реализации бизнес-

планов проектов», за исключением пункта 2.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.

Глава

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин